

بیانیه دانشجویان دانشگاه ملی (بهشتی) : 18 تیر، فرصتی دوباره است

گر بدینسان زیست باید پاک  
من چه ناپاکم اگر نشانم از ایمان خود چون کوه  
یادگاری جاودانه بر تراز بی بقای خاک  
روزها را با شتاب بی وقفه ای گذراندیم. ثانیه ها از دالان زمان میگذرند. یک سال گذشت و ما  
با کوله باری از رنج و محنت روزگاران بر دوش، با زخم تیر و تازیانه بر دل‌های. همچنان ایستاده ایم  
... جوانمان، اما فریاد بی شکست آزادی بر لب  
تا روزهایمان به گونه ای دیگر بر دفتر تاریخ ثبت شوند. باز هم صدایمان، شعر طوفان است و هر  
مشت گره کرده، جوانه لبخند بر لب‌های بی‌شماران. اگر یارانمان به جرم اینکه آینده را از حق ستیزان  
گرفته اند، سزاوار بند و زندان اند، چه زیباتر از اینکه ما هم تا به آخر در کنارشان بایستیم چرا که ما  
یاران در بند را از یاد نبرده ایم، مجیدها در ما تکثیر شدند. و نام ما کابوسی است برای آنان که به  
گمان خویش با تعلیق و احضار و زندان، اقتدار پوشالی خویش را به نمایش گذاشته اند. اما خودشان  
بهتر از هر کسی میدانند که رویش ناگزیر جوانه را، هیچ تردیدی نیست. و به همین خاطر، هراسشان  
از یگانگی ماست، خوب میدانند که ما از پای نخواهیم نشست  
ضعف مفرط و شکنندگی دیکتاتور، به ویژه در برابر کسانی که می ایستند و او را به زانو در می  
آورند، محرز است. پس بی شک، پیروزی از آن کسانی است که بیش از همه و همیشه به آن ایمان  
دارند.  
زمان آن فرارسیده است - نه، درست این است که بگوییم زمان آن گذشته است - که با حضور دوباره  
یادآور شویم که ما به پیروزی خود ایمان داریم، فقط باید در این مسیر ثابت قدم باشیم. کلید، مان  
پیروزی و چراغ راه ما، ایستادگی و مقاومت است  
بهای رسیدن به ایرانی آزاد را هر چه که باشد، مثل هر آنچه که تا بحال، پرداخته و باز هم خواهیم  
پرداخت  
تیر، فرصتی دوباره است، به خاطر تمامی یاران دربندمان، به حرمت دانشجو بودنمان، به یاد همه 18  
آنهایی که به روزهایی بهتر دل بسته اند. دوباره می آیم تا رنگ امید را هر چه روشن تر کنیم.  
تصویری بسازیم از زیبایی رویایی که برای فرداهایی بهتر در سر می پرورانیم.  
اگرچه شب با همه سنگینی اش، با همه تلخی ها و با همه مرارت‌هایش، روزهای ما را پوشانده است،  
اما هنوز هر کوچه و خیابان از حجم پر امید انسانها پر است. پس همه با هم، فاتحانه از میان  
تاراجگران میگذریم، تا واژه مقدس آزادی به نام شجاعان بییوندد و جاودانه در یادها بماند  
سرشار از ما خواهد شد 18

(جمعی از دانشجویان دانشگاه ملی (بهشتی)

آژانس ایران خبر - ۱۳۸۹/۴/۶

